
UCHWAŁA NR 894/2024 
ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Żarskiego na 2024 r. 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 236, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) 
oraz § 9 pkt 2 Uchwały Nr LI/306/2023 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 
29.12.2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LI/306/2023 Rady Powiatu Żarskiego z dnia 29 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2024 wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w załączniku nr 2 - Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 - wg treści 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych dochodów 
wynosi 194 770 813,47 zł, w tym dochody bieżące w kwocie 
158 835 120,47 zł, dochody majątkowe w kwocie 35 935 693 zł. 
Po wprowadzeniu zmian budżet Powiatu po stronie planowanych wydatków 
wynosi 201 879 215,33 zł, w tym wydatki bieżące w kwocie 
157 932 445,33 zł, wydatki majątkowe w kwocie 43 946 770 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Żarskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

Przewodniczący: Józef Radzion 
Wiceprzewodniczący: Małgorzata Issel 
Członek Zarządu: Tomasz Czajkowski 
Członek Zarządu Roman Mazurkiewicz 
Członek Zarządu Michał Rudnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778E1B11-2EF6-4647-981A-FF4445CF2E1A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 894/2024 
Zarządu Powiatu Żarskiego 
z dnia 20 lutego 2024 r. 

Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
758   Różne rozliczenia -9 129,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe -9 129,00 
 4810 Rezerwy -9 129,00 
   rezerwa celowa oświatowa -9 129,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

  ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH 2 000,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej -2 000,00 

 

 

 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W 
ŻARACH -2 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 0,00 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7,00 
  DOM POMOCY SPOŁECZNEJ -7,00 
 4480 Podatek od nieruchomości 7,00 
 

 

 DOM POMOCY SPOŁECZNEJ 7,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 577,00 

  POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE -1 577,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 577,00 

 

 

 POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 1 577,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 0,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 0,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00 
  POWIATOWY URZĄD PRACY W ŻARACH -1 000,00 
 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 
 

 

 POWIATOWY URZĄD PRACY W ŻARACH 1 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 129,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 9 129,00 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 9 129,00 

 
 

 
ZESPÓŁ PORADNI PSYCHOLOGICZNO-
PEDAGOGICZNYCH POWIATU 
ŻARSKIEGO 

9 129,00 

855   Rodzina 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778E1B11-2EF6-4647-981A-FF4445CF2E1A. Podpisany Strona 1



 85508  Rodziny zastępcze 0,00 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 270,00 

  POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE -1 270,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 270,00 

 

 

 POWIATOWE CENTRUM POMOCY 
RODZINIE 1 270,00 

Razem: 0,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 778E1B11-2EF6-4647-981A-FF4445CF2E1A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 894/2024 ZARZĄDU POWIATU ŻARSKIEGO z dnia 20 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


